＜大宮エリーさん ライブペインティングイメージ＞

2016年 4月 1日

報道関係各位

SHIBUYA MARK CITY 16th anniversary

1日限りのスペシャルイベント
大宮エリー ライブペインティング＆トークショー開催！

“Hello! Mark City”をテーマにライブペインティングパフォーマンスを披露

渋谷マークシティ（運営：株式会社渋谷マークシティ、所在地：東京都渋谷区）は、4月 9日（土）

14:00～15:00、アーティスト 大宮エリーさんをお招きし、1日限りのスペシャルイベント＜大宮エリー ライブ

ペインティング＆トークショー＞を、渋谷マークシティ イーストモール 1F イベントスクエアにて開催いたします。

今回のスペシャルイベントは、大宮エリーさんとのタイアップ企画≪ELLIE

OMIYA × MARK CITY 16th anniversary≫（4月 1日（金）

～4月 27日（水））の一環として行うイベントです。

当日は、大宮エリーさんが皆様の前で、「Hello! Mark City」をテーマに

大型のキャンバス（2m×2m）を使った、ライブペインティングパフォーマン

スを実施。併せて、作品に込めた想いや、渋谷マークシティ（街歩き）の

楽しみ方についてトークショーを行います。

また、ライブペインティングの作品は、4月 10日（日）より 4F アベニュー

広場に展示し、渋谷マークシティを訪れる多くの皆様にご覧いただけます。

是非、多くの皆様にスペシャルイベントへご来場いただきたく、貴媒体にて

ご紹介賜りたくお願い申し上げます。

≪大宮エリーさん ライブペインティング&トークショー》

開催日時：2016年 4月 9日（土） 14:00～15:00

開催場所：渋谷マークシティ イーストモール 1F イベントスクエア

内   容：①大宮エリーさんによるライブペインティング

②渋谷マークシティ（街歩き）や作品についてトークショー

≪ELLIE OMIYA × MARK CITY 16th anniversary≫について

期   間：2016年 4月 1日（金）～4月 27日（水）

内   容：①館内を大宮エリーさんによる描き下ろし作品の数々で装飾

②大宮エリーさんのオリジナルイラストと文章で紹介するガイドブックを展開

③1,000円以上のお買い上げの皆様にポストカードとしてご利用いただける

大宮エリーさんデザインのスクラッチカードをプレゼント

撮影：MASARU FURUYA

大宮エリーさん プロフィール

おおみや えりー／Ellie Omiya

作家、脚本家、映画監督、演出家、画家、CM ディレクター。1975年大阪生

まれ。最近では、1万 5千人来場の体験型インスタレーション「思いを伝えるとい

うこと展」（PARCO ミュージアム）、プラネタリウム、星空からのメッセージ展を演

出。2015年 2月、小山登美夫ギャラリーから絵画展。画集『EMOTIONAL

JOURNEY』、コンプレックスに効く童話集『猫のマルモ』、新刊『なんとか生きてま

すッ 2』が好評発売中。現在、「サンデー毎日」にて連載を担当。J-WAVEにて

パーソナリティーとしても活躍中。

大宮エリーさんオフィシャルサイト http://ellie-office.com

■渋谷マークシティとは

日本の中心であり、すべての街と深く結びつく街、渋谷。東京メトロ銀座線・半蔵門線・副都心線、東急東横

線・田園都市線、京王井の頭線、JR山手線・埼京線と様々な路線の交差した好立地のターミナル都市。

渋谷駅直結で好アクセスの渋谷マークシティは本格的なレストラン街やファッション・ビューティ店舗、ホテル、

オフィスビルなど、あらゆるアーバン機能を備えています。ちょっと待ち合わせのひとときや大切な人とのお買い物に、

是非ご利用ください。

＜お問い合わせ先＞

株式会社渋谷マークシティ 営業部 SC担当 小板、松川、佐藤

東京都渋谷区道玄坂 1-12-1 渋谷マークシティウエスト 11F

TEL:03-3780-6503(代) URL:http://www.s-markcity.co.jp/

撮影：網中健太

http://ellie-office.com/